26 נובמבר 2021

כ"ב כסלו תשפ"ב

לכבוד: יו"ר הוועדה המיוחדת לזכויות הילד, ח"כ מיכל שיר סגמן
חברי הוועדה: ח"כ מופיד מרעי, ח"כ עלי סלאלחה, ח"כ איימן עודה, ח"כ יסמין פרידמן

פסיכולוגיה ציבורית ביחידות להתפתחות הילד - תמונת מצב

בישראל קיימות כ-100 יחידות התפתחותיות מוכרות על ידי משרד הבריאות המספקות שירותים טיפוליים לעשרות אלפי ילדים ברחבי הארץ.